
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

   от  29.01.2024  г.                                                    № 1/12 

 

 

«О признании утратившим силу 

постановления администрации Антоновского 

сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской 

области от 28.12.2021 года № 12/17 «О 

ведомственной целевой программе «Развитие  

и поддержка малого и среднего 

предпринимательства Антоновского 

сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской 

области на 2022 - 2024 годы» 

 

 

Рассмотрев представление прокурора Октябрьского района Волгоградской области 

от 06.12.2023  года № 5-52-2023, а также в целях приведения нормативно-правовых актов 

Антоновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Антоновского 

сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 

28.12.2021 года № 12/17 «О ведомственной целевой программе «Развитие и поддержка 

малого и среднего предпринимательства Антоновского сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской области на 2022 - 2024 годы». 

2. Обнародовать настоящие постановление на информационных стендах, сайте 

администрации Антоновского сельского поселения. 

 

 

 

 

 

 

Глава  

Антоновского сельского поселения                                                                        С.Е. Ерков   
 
 
 
 

 


		2024-04-05T14:51:35+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




